
М-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

от Oot.OJ.,lO/¥ 

О внесении изменений в распоряжение админи-
страции города от 02.11.2011 №1759-р "Об опре-
делении основных видов деятельности и допол-
нительных видов деятельности, приносящих 
доход, муниципального бюджетного общеобра-
зовательного учреждения "Средняя школа №29" 
(с изменениями от 14.04.2015 №518-р) 

В соответствии со статьями 52, 123.21, 123.22 Гражданского кодекса 
Российской Федерации, федеральными законами от 12.01.1996 №7-ФЗ 
"О некоммерческих организациях", от 29.12.2012 №273-Ф3 "Об образовании 
в Российской Федерации", на основании постановления администрации города 
от 20.07.2011 №800 "О порядке создания, реорганизации и ликвидации 
муниципальных учреждений города Нижневартовска", письма муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения "Средняя школа №29" 
от 13.06.2017 №856/01-17, учитывая распоряжение администрации города 
от 16.06.2016 №878-р "О внесении изменений в перечни основных видов дея-
тельности муниципальных общеобразовательных учреждений и учреждений 
дополнительного образования города Нижневартовска, в которых организовы-
ваются лагеря с дневным и круглосуточным пребыванием": 

1. Внести изменения в распоряжение администрации города от 02.11.2011 
№1759-р "Об определении основных видов деятельности и дополнительных 
видов деятельности, приносящих доход, муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения "Средняя школа №29" (с изменениями 
от 14.04.2015 №518-р), изложив подпункт 2.1 пункта 2, пункт 6 в следующей 
редакции: 

"2.1. Основные виды деятельности муниципального бюджетного общеоб-
разовательного учреждения "Средняя школа №29": 



2 

- реализация основных общеобразовательных программ начального 
общего, основного общего и среднего общего образования; 

- реализация адаптированных основных общеобразовательных программ 
начального общего и основного общего образования; 

- реализация дополнительных общеобразовательных программ - дополни-
тельных общеразвивающих программ; 

- организация отдыха детей в каникулярное время в лагерях с дневным 
пребыванием.11; 

"6. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя 
главы города, директора департамента муниципальной собственности 
и земельных ресурсов администрации города Т.А. Шилову, директора департа-
мента образования администрации города О.П. Козлову.". 

2. Департаменту муниципальной собственности и земельных ресурсов 
администрации города (Т.А. Шилова) подготовить и утвердить изменения 
в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
"Средняя школа №29". 

3. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 
"Средняя школа №29" (Т.В. Бачинина) представить пакет документов для реги-
страции изменений в Устав муниципального бюджетного общеобразовательно-
го учреждения "Средняя школа №29" в Инспекцию Федеральной налоговой 
службы по Сургутскому району Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры в установленном законодате ^йской Федерации порядке. 

Исполняющий обязанности 
главы города Н.В. Лукаш 



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА 
ДЕПАРТАМЕНТ 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ И ЗЕМЕЛЬНЫХ РЕСУРСОВ 

ПРИКАЗ 

О внесении изменений в устав муници-
пального бюджетного общеобразователь-
ного учреждения «Средняя школа №29» 

В соответствии со статьями 52, 123.21, 123.22 Гражданского кодекса Рос-
сийской Федерации, федеральными законами от 12.01.1996 №7-ФЗ 
«О некоммерческих организациях», от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в 
Российской Федерации», на основании постановления администрации города 
от 20.07.2011 №800 «О порядке создания, реорганизации и ликвидации муни-
ципальных учреждений города Нижневартовска», распоряжения администра-
ции города от 02.08.2017 №1263-р «О внесении изменений в распоряжение ад-
министрации города от 02.11.2011 №1759-р «Об определении основных видов 
деятельности и дополнительных видов деятельности, приносящих доход, муни-
ципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа 
№29» (с изменениями от 14.04.2015 №518-р)», с учетом обращения муници-
пального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа 
№29» от 13.06.2017 №856/01-17 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить изменения в устав муниципального бюджетного общеобра-

зовательного учреждения «Средняя школа №29» согласно приложению. 

2. Отделу по работе с муниципальными предприятиями и учреждениями 
управления имущественных отношений департамента (О.Я. Филиппова) подго-
товить документы для регистрации изменений в устав бюджетного учреждения. 

3. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 
«Средняя школа №29» (Т.В. Бачинина) представить изменения в устав бюджет-
ного учреждения для регистрации в Инспекцию Федеральной налоговой служ-



бы по Сургутскому району Ханты-Мансийского автономного округа - Югры в 
установленном законодательством Российской Федерации порядке. 

4. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника отдела по 
работе с муниципальными предприятиями и учреждениями управления имуще-
ственных отношений департамента О .Я. Филиппову. 

Исполнитель: 
начальник отдела 
по работе с муниципальными 
предприятиями и учреждениями 
управления имущественных 
отношений департамента 
муниципальной собственности 
и земельных ресурсов 
администрации города 
О.Я. Филиппова, 
тел. (3466) 24-18-43 

Исполняющий обязанности 
заместителя главы города, 
директора департамента Л.Н. Шеина 



Форма № Р50007 

Лист записи 
Единого государственного реестра юридических лиц 

В Единый государственный реестр юридических лиц в отношении юридического 
лица 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №29" 

полное наименование юридического лица 

основной государственный регистрационный номер (ОГРН) 
[1 j О I 3 I 8 I 6 ' О I 1j 2 I 5 i 0 i 5 I 9 I 9 I 

внесена запись о государственной регистрации изменений, вносимых в 
учредительные документы юридического лица 

"25" сентября 2017 года 

(число) (месяц прописью) (год) 

за государственным регистрационным номером (ГРН) 

I 2 I 1 | 7 I 8 [ 6 | 1 | 7 I 4 | 8 | 1 j 9 j 0 | 9 | 
Запись содержит следующие сведения: 
№ 
п/п Наименование показателя Значение показателя 

1 2 3 

Сведения о заявителях при данном виде регистрации 

1 Вид заявителя Руководитель постоянно действующего 
исполнительного органа 

Данные заявителя, физического лица 
2 Фамилия БАЧИНИНА 
3 Имя ТАТЬЯНА 
4 Отчество ВАСИЛЬЕВНА 

5 Идентификационный номер налогоплательщика 
(ИНН) 860303284640 

6 ИНН ФЛ по данным ЕГРН 860303284640 

Сведения о документах, представленных для внесения данной записи в Единый государственный 
реестр юридических лиц 

1 

7 Наименование документа Р13001 ЗАЯВЛЕНИЕ ОБ ИЗМЕНЕНИЯХ, 
ВНОСИМЫХ В УЧРЕД.ДОКУМЕНТЫ 

8 Дата документа 18.09.2017 
9 Документы представлены на бумажном носителе 

2 
10 Наименование документа ИЗМЕНЕНИЯ К УСТАВУ ЮЛ 
11 Дата документа 31.08.2017 
12 Документы представлены на бумажном носителе 

3 

1 



13 Наименование документа ПРИКАЗ 
14 Номер документа 2368/36-П 
15 Дата документа 31.08.2017 
16 Документы представлены на бумажном носителе 

4 
17 Наименование документа РАСПОРЯЖЕНИЕ 
18 Номер документа 1263-Р 
19 Цата документа 02.08.2017 
20 Цокументы представлены на бумажном носителе 

5 

21 Наименование документа ЦОКУМЕНТ ОБ ОПЛАТЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ 
ПОШЛИНЫ 

22 Номер документа 714 
23 Цата документа 07.09.2017 
24 Цокументы представлены на бумажном носителе 

Инспекция Федеральной налоговой 
п службы по Сургутскому району Лист записи выдан налоговым органом w . . jmui oaimun DDI(4an naj .u. u a ХаНТЫ-МаНСИИСКОГО ЭВТОНОМНОГО ОКруГЭ 

- Югры 
наименование регистрирующего органа 

"25" сентября 2017 года 

(число) (месяц прописью) (год) 

Заместитель начальника 

"а Ильсэяр Исхаковна 
Подпись, Фамилия, инициалы 

2 


